
A
platné ke dni: 4.7.2024, 7:17

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji Vám, že jste zavítali do mého alba. Najdete v něm oblečení po mých dětech nebo po mně, které je buď nošené nebo
nám nesedí velikost, toto je SOUKROMÝ PRODEJ a nevztahuje se na něj záruka.

  Dále nabízím hračky či lego, naše přebytky, kterých máme opravdu hodně Pokud něco sháníte a na mých fotografiích
nevidíte, stačí se zeptat, možná ještě dohledám nebo děti rády uvolní :-).

  Prodávám také nové zboží, na jehož prodej mám živnostenské oprávnění.

  Pro lepší přehlednost objednávejte zboží jednotlivě, označte každou položku zvlášť (nezasílejte seznamy s popisem zboží).

  Po ukončení objednávky Vám zašlu podklady k platbě s informacemi o čísle účtu a variabilním symbolu. Variabilní symbol
uvádějte vždy při platbě, slouží k identifikaci objednávky.

  Nové zboží =>záruční doba na nové zboží je 24 měsíců. Máte právo ze zákona odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí
zboží a to vrátit v neporušeném obalu zpět. Cena za zboží bude vrácena na váš účet, poštovné a s tím možné spojené náklady
hradí objednavatel.

  Hrané zboží =>může obsahovat škrábance, slabě narušený potisk, u oblečení žmolky či flíček. V případě větších vad – větší
škrábance, více poškozené potisky, praskliny apod. vše popíši.

  Poštovné a balné:

  Výše poštovného se řídí tarify České pošty (podle velikosti, váhy a ceny balíčku cca od 34,-Kč). Balné neúčtuji.

  Na dobírku zasílám pouze registrovaným zákazníkům s kladným hodnocením a po vzájemné dohodě zašlu i obyčejně na Vaši
odpovědnost. .

  Záruka a reklamace:

  Na nové zboží se vztahuje záruka 24 měsíců ode dne zakoupení.

  Odstoupení od smlouvy:

  Zákazník má právo bez udání důvodu do 14 dnů odstoupit od smlouvy. V tom případě musí nepoškozené a nerozbalené zboží
vrátit na naší adresu společně s paragonem. Vrácené zboží neposílejte na dobírku – zásilku zaslanou na dobírku nepřebírám.

  Otevření balíčku:

  Ráda nechám otevřené balíčky až na dobu 14 dnů či počkám s platbou do výplaty či mateřské. Věcičky jednou vložené do
balíčku již nevyndavám.

  Balíčky se snažím posílat do dvou dnů od připsání platby.

  Nežádejte mě, prosím, o výměnu, pokud něco sháním, koupím si to sama.

  Přeji Vám příjemný nákup a doufám, že budete spokojení.

  Andrea

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

